



Saldus Novada Vēstis



SALDUS NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS • 2019. GADA 19. DECEMBRIS • NR. (109)

KRĀŠŅI IEMIRDZAS SALDUS PILSĒTAS GALVENĀ EGLE



6. decembra vakarā Saldus pilsētas centrā pulcējās gan lieli, gan mazi saldenieki un pilsētas viesi, lai kopīgi iedegtu lampiņas Saldus pilsētas galvenajā eglē.

Pasākuma dalībniekus uzrunāja Saldus novada domes priekšsēdētājs Māris Zusts, paužot savas sajūtas par Ziemassvētku gaidīšanas laiku: “Ziemassvētki ir gaidītākie svētki gadā. Ziemassvētkus gaida gan

lieli, gan mazi. Lielajiem šie svētki vairāk asociējas ar mīlestību, sirsnību, ticību un mazajiem – ar dāvanām.”

Domes vadītājs visiem vēlēja, lai sirdis piepilda mīlestība un aicināja to neturēt savās sirdīs, bet gan dāvāt to apkārtējiem, kā arī vēlēja bērniem pilnus dāvanu maisus.

Par jauko atmosfēru rūpējās Pasaku nama tēli – Rūķenītes, Ziemeļbriedis Rūdolfis, Smurfi, Šreks un Ēzelītis. Ikviens pasākuma dalībnieks varēja satikt Ziemassvētku vecīti un iečukstēt austiņā, ko vēlas saņemt svētkos, kā arī uztaisīt skaistu momentfoto ar Ziemassvētku vecīti.

Pasākuma ietvaros norisinājās Ziemas tirdziņš, kā arī bija iespēja baudīt Zirņu pagasta tradicionālā kultūras mantojuma izpētes kopas gatavotās zirņu pankūkas.

Lai gaišām domām piepildīts šis Ziemassvētku gaidīšanas laiks!



Saldus novada pašvaldības vārdā
sveic domes priekšsēdētājs
Māris Zusts



PAGASTU PĀRVALŽU VADĪTĀJU SVEICIENI IEDZĪVOTĀJIEM ZIEMASSVĒTKOS UN JAUNAJĀ GADĀ

*Katram ir sava
brīnumu lādīte.
Tajā var atrast
daudz brīnišķu lietu.
Saulrietu pie jūras.
Dzintara gabalu.
Izplaukušu lilijas ziedu.
Smaidu lietainā dienā!
Un vēl, un vēl...*

Jaunajā gadā novēlu Jums Laiku!
Ne tādu, kurā esam nebeidzamā
skrējienā, bet gan tādu, ko veltām
viens otram!

Gaišus, mierpilnus Ziemassvētkus!

Gunta Kalniņa,
*Apvienotās Jaunaucē un Rubas
pagasta pārvaldes vadītāja*



**Cienījamie Jaunlutriņu, Šķēdes un
Zirņu pagastu iedzīvotāji!**

Lai Ziemassvētku baltais miers
ienes gaišu prieku un mīlestību sirdī
un ģimenē!

Lai Jaunais gads lej laimes kausu
veselībai, satīcībai un savstarpējai
saprātnei!

Pagastu pārvalžu vadītājs Valdis
Gūtmanis.

Valdis Gūtmanis,
*Apvienotās Jaunlutriņu un Šķēdes
pagastu pārvaldes vadītājs*



Novēlu Jaunā gada mirdzumu acīs
un siltumu dvēselē, veselību pašam
un veselus mīļos.

Apņēmību izpildīt pašam dotos
solījumus un drosmi noticēt sev.

Enģeli uz pleca un mīļus cilvēkus
sev blakus.

Miera pilnu Ziemassvētkus. Laimi
un mīlestību ikdienas darbos, pilnu
māja prieka.

Irēna Grauze,
Ezeres pagasta pārvaldes vadītāja



*Trīs baltas patiesības
nemanāmas iet pa gadu takām;
Ir pirmā Labestība
katrā vārdā, ko mēs sakām,
Tai blakus Godīgums,
kam jāvalda starp mums,
Un ja vēl Pienākums
šiem diviem rūķiem līdz iet,
Tad jaunā gadā citas laimes nevēliet!*

Lai Ziemassvētku mirdzums ienes
mieru Jūsu sirdīs un mājās, dāvājot
veiksmi, izdošanos un daudz gaišu
notikumu Jaunajā 2020. gadā!

Viktors Drukovskis,
Kursišu pagasta pārvaldes vadītājs



Soli pa solim mēs sajūtam svētku
tuvošanos un gaidām Ziemassvētku
brīnumu. Ļoti ticu, ka ikviens šo
laiku sagaidīja, iepriecinot savus
mīļos un tuvos – radus, draugus,
kolēģus, kaimiņus, vai palīdzot tiem
cilvēkiem, kam īpaši nepieciešams
atbalsts un palīdzība. Ikvienam no
mums svarīgi apzināties, ka, darot
labu citiem, arī paši kļūstam labāki,
sirsnīgāki un laimīgāki.

Vecgada vakarā egļu zaru smarža,
svētku liesmas, spožie rotājumi un
svētku gaidīšanas prieks norāda,

ka atkal viens gads vēja spārniem
paskrējis nemanot, ka grūti atrast
laiku, lai atskatītos uz paveikto –
kas bijis labs, kas nav izdevies, ko
varējām darīt citādāk? Vēlētos, lai
katrs no mums atrastu mirkli un
pakavētos atmiņās, jo tas dod iespēju
nākotnē rīkoties gudrāk, pareizāk,
strādāt ražīgāk un dzīvot labāk.

Jaunajā gadā ikvienam novēlu
mīlestību, veselību un sirds siltumu
ģimenē, saglabāt mieru dzīves
virpuļos un domāt par to, ko varam
izdarīt veiksmīgāk - kā privātajā, tā
arī darba dzīvē! Sūtīsim viens otram
gaišas domas, laba vēlējumus, lai
pozitīvās pārdomas, sirsnības un
dzīvesprieka pietiek visam 2020.
gadam!

Ineta Ezermale,
Lutriņu pagasta pārvaldes vadītāja



**Cienījamie, Nīgrandes pagasta
iedzīvotāji!**

Pie durvīm klauvē Ziemassvētku
vakars, un arī gadu mīja ir tepat
līdzās. Varbūt ne gluži balti, bet no-
teikti gaiši un mīļi ziemas saulgrieži
sasniedz katru no mums. Jo, par
spīti gadalaiku kaprīzēm, globālām
problēmām un ikdienas steigai,
galvenie svētku sajūtas radītāji esam
mēs paši – mūsu domas, mūsu sapņi
un mūsu ieceres.

Tāpēc, atskatoties uz aizvadīto
gadu, es aicinu atcerēties un atmiņā
izcelt labo – veiksmes, panākumus,
uzvaras, gandarījumu un prieku. Un
nav nozīmes, vai tās ir lielas lietas,
vai pavisam sīki, šķietami neno-
zīmīgi sīkumi – viss, kas apkārt un ap mums

vairo pozitīvo, palīdz veidot pasauli skaistāku un labāku.

Mieru, klusumu, mīlestību un svētību Ziemassvētkos, prieku, līksmību un pārsteigumus Vecgada vakarā, veselību, izturību un cerību Jaunajā 2020. gadā!

Paldies uzņēmējiem, iestādēm, iedzīvotājiem par veiksmīgi kopā aizvadīto gadu.

Nīgrandes pagasta pārvaldes vārdā vēl

Antra Jermuša,
pārvaldes vadītāja



Nemanot ir atkal paskrējis viens gads. Pavisam tuvu ir Ziemassvētki.

Tie ir pārdomu, atmiņu un jaunu mērķu izvirzīšanas laiks. Ziemassvētki ir ģimenes svētki, kad mēs visi cenšamies būt kopā. Lai ziemassvētki katrā mājā ienes gaišumu, labestību un līdzietību!

Jaunajā 2020. gadā vēlu satiecību, pārtiecību un galvenais – veselību. Nekad otram nedarīt to, ko negribi, lai dara tev. Lai izdodas iecerētie plāni, lai rodas jaunas idejas un ieceres, kā arī, lai tās gūst atbalstu.

Laimīgu Jauno 2020. gadu!

Dina Brēdava,
Novadnieku pagasta
pārvaldes vadītāja



Ziemassvētki un gadu mija, tas ir maģisks laiks, liek mums apstāties, padomāt par aizgājušo, izvērtēt izdarīto, kā arī domās pārcilāt to, ko vēlamies paveikt nākamajā gadā. Šajā laikā, vēlamies dalīties ar labo savā sirdī, piedot pāri darītājiem, lai

šis skaistais svētku laiks piepilda arī viņu sirsniņas. Vēlamies dāvināt, vārdiem pateikt, parādīt to, ko jūtam, izrādīt rūpes, mīlestību pret tiem, kas mums rūp visvairāk.

Lai šajos svētkos Jūsu mājas un sirdis ir pildītas ar prieku, laimi, mīlestība citam pret citu. Lai Jaunais gads nāk ar labiem darbiem, veiksmi, ticību un skaistiem brīnumiem!

Kristīna Grosmane,
Zaņas pagasta pārvaldes vadītāja



Lai nākamajā, baltās žurkas gadā, Vēlme paveikt daudz labu darbu, Gūt pozitīvas emocijas no sev apkārtējiem cilvēkiem,

Lai ģimene un dzimtā puse ir osta, kur vienmēr gribas atgriezties!

Uldis Vītiņš,
Pampāļu pagasta pārvaldes vadītājs



Ikvienam no mums svētku sajūtu dod egļu mirdzums, piparkūku smarža un karstvīna aromāts.

Ikviens no mums ir spējīgs sagādāt prieka un laimes mirkli otram.

Novēlu atcerēties par to pēc iespējas biežāk, jo darot priecīgākus citus, arī mēs paši kļūstam priecīgāki!

**Gaismas un prieka pilnus
Ziemassvētkus,
Laimīgu Jauno 2020.gadu!**

Imants Džulis,
Zvārdes pagasta pārvaldes vadītājs



*“Gar Vienīb’s ielas malu,
Pret Skolas ielas galu,
Lai top no pieskāriena
Tāda egle kā neviena!”*

Lai Druvas egles košās lampiņas izgaismo aizvadītā gada skaistākos brīžus un rāda ceļu Jaunā gada veiksmēm!

Saldus pagasta pārvaldes vārdā sveic

Ilze Kļava,
pārvaldes vadītāja



Man vajadzīgs pavisam maz,
Lai Ziemassvētkus nākam jūtu,
Lai snieg no gaisa sniegpārslas
Un līdzās tie, ko mīlu būtu.

Lai Ziemassvētki nes siltumu ziemas aukstumā un gaišumu tumsā!

Lai Jaunais gads paver durvis jaunām veiksmēm un izdevībām!

Lai rokas un prāts gurst no tīkamiem darbiem, bet spēkus atjauno tuvu un mīļu cilvēku klātbūtne.

Laimīgu Jauno gadu!

Evija Mame,
Vadakstes pagasta
pārvaldes vadītāja



APVIENOTO ARĀBU EMIRĀTU VĒSTNIECE LATVIJĀ UN LABKLĀJĪBAS MINISTRE VIESOJĀS SALDŪ



6. decembrī Saldū viesojās Apvienoto Arābu Emirātu (AAE) vēstniece Latvijā H.E. Mrs Hanan Al Aleeli ar kungu un Labklājības ministri Ramona Petraviča.

Saldus novada pašvaldībā viesi tikās ar domes priekšsēdētāju Māri Zustu, izpilddirektoru Kristapu Osi, SIA "Cannelle Bakery" vadītāju Ivaru Skrebeli un pašvaldības speciālistiem.

Tikšanās laikā tika pārrunātas sadarbības iespējas kopīgu projektu realizēšanā, investoru piesaistē un eksporta attīstībā.

Vizītes laikā vēstniece un ministre apmeklēja Saldus pamatskolu, kur baudīja bērnu sagatavoto koncertprogrammu, tikās ar skolas pašpārvaldes skolēniem un skolas vadību. Viesi pauda prieku par talantīgajiem bērniem un priecājās par skaistajām skolas formām, kā arī atzinīgi novērtēja skolas un skolēnu sasniegumus.

Pēcpusdienā viesi apmeklēja Kalnsētas pamatskolas pirmsskolas grupu, kur tikās ar bērniem, iestādes vadītāju un darbiniekiem. Kopīgi tika apskatītas izglītības iestādes telpas un pārrunātas sadarbības iespējas.

Dienas noslēgumā viesi apmeklēja Saldus galvenās egles iedegšanas pasākumu un Ziemassvētku tirdziņus gan O. Kalpaka laukumā, gan Kapelleru namā.

Zane Šteina, Sabiedrisko attiecību speciāliste

J. ROZENTĀLA SALDUS VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJA KOLEKTĪVS SAKA PALDIES SADARBĪBAS PARTNERIEM

5. decembra vakarā J. Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja kolektīvs uz svētku pēcpusdienu aicināja savus šī gada sadarbības partnerus.

Ikviens no uzaicinātajiem devis savu ieguldījumu, lai muzeja piedāvājums būtu labāks, skaistāks, vērtīgāks. Direktore Agrita Ozoliņa savā uzrunā atgādināja savulaik Jaņa Rozentāla teikto, ka cilvēks nav koks un tikai kopā darbojoties, top patiešām lielas lietas.

Īpašais viesis, mūziķis Marko Ojala, ar savu degsmi aizrāva un ielīkmoja klātesošo sirdis. Marko atzīmēja, ka neskatoties uz to, ka ir somis, nezina labāku un skaistāku zemi kā Latvija. Mīļus un atzinīgus vārdus saņēma arī saldenieki un Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs.



ZIEMASSVĒTKU
PASĀKUMS
BĒRNIEM

27.12.
plkst. 11.00

Saldus BJC,
Lielajā ielā 3b

Ziemassvētku pasākums
Saldus pilsētā deklarētajiem bērniem
līdz 7 gadu vecumam, kuri neapmeklē
pirmsskolas izglītības iestādes.
Lūgums līdzīgi gēmt
bērna dzimšanas aplieciņu.

AICINĀM PALĪDZĒT UN ZIEDOT KRISTERA JANBERGA REHABILITĀCIJAI



Kristeris par jauno motokrosa talantu izauga Saldus motoklubā, viņa tētis Intars joprojām to pārstāv.

22. septembrī Dobelē notiekošajās sacensībās Kristers Janbergs piedzīvoja ļoti smagu kritienu. Tā rezultātā guva

vairākas smagas traumas. Šobrīd sportists atrodas Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas intensīvajā aprūpē un cīnās par atlabšanu.

Ārsti vēl cīnās par mazā sportista veselību un vēl nav skaidrs cik ilgs būs ārstniecības process. Skaidrs ir viens, ka Kristeram un viņa ģimenei priekšā ir smags un garš rehabilitācijas posms.

Saldus motoklubs aicina un lūdzam sabiedrības atbalstu, ziedojot Kristera Janberga atveseļošanās procesam.

Ziedot iespējams uz konta numuru:

LV67HABA0551031716841, Swedbank,

Intars Janbergs Pk.050274-12519.

Vēlam veiksmi Kristeram šajā smagajā cīņā par atlabšanu. No sirds ceram, ka kopīgiem spēkiem mums izdosies palīdzēt Kristeram izveseļoties.

SVINĪGI UN MĪLI SVEIKTI MŪSU NOVADA PEDAGOGI PASĀKUMĀ "GADA SKOLOTĀJS"

5. decembra pēcpusdienā svinīgi un mīli tika pasniegtas balvas mūsu novada pedagogiem pasākumā "Gada skolotājs 2019".

Lai pedagogus motivētu un teiktu paldies par nesavtīgo darbu, Saldus novada pašvaldība tradicionāli organizēja svinīgo pasākumu "Gada Skolotājs" Skrundas muižā. Svinīgajā daļā klātesošos uzrunāja un svētkos sveica Saldus novada domes priekšsēdētāja vietnieks Raivis Zīrups un Izglītības pārvaldes vadītāja Saulcerīte Levica.

Pedagogus godināja sešās nominācijās, kurus godpilnajam titulam izvirzījušas izglītības iestādes.

Nominācijā "Par mūžieguldījumu izglītībā" balvu saņēma Saldus vidusskolas skolotājas **Ludmila Kokina**, **Rudīte Marcinkeviča**, Zirņu pamatskolas skolotāja **Zigrīda Brizga**, Kalnsētas pamatskolas skolotāja **Inese Ķīšeniece**.

Nominācijā "Par inovācijām mācību darba procesā" balvu saņēma Druvas vidusskolas skolotāja **Linda Medne**, Saldus pamatskolas skolotāja **Dace Neizaka**, Striķu sākumskolas skolotāja **Anita Danenberga**, Kalnsētas pamatskolas skolotāja **Ieva Saulesleja – Homane**.

Nominācijā "Par rezultatīviem sasniegumiem individualitātes izkopšanā" balvu saņēma Druvas vidusskolas skolotāja **Dace Dumbare**, Saldus pamatskolas skolotāja **Iveta Logina**.

Nominācijā "Par mērķtiecīgu bērnu attīstības procesa nodrošināšanu" balvu saņēma Kalnu vidus-

skolas skolotāja **Inga Ēberliņa**, Ezeres pamatskolas skolotāja **Laura Pūne**, Jaunlutriņu sākumskolas skolotāja **Līga Zadovska**, Kursīšu sākumskolas skolotāja **Maija Rorbaha – Leija**, Rubas pamatskolas skolotāja **Gita Roze**, Cieceres pamatskolas skolotājs **Dainars Zolmanis**, PII "Īkstīte" skolotāja **Inga Lauska**, PII "Pasaciņa" skolotāja **Evita Madžule**.

Nominācijā "Par mūsdienīgu un kvalitatīvu izglītības darba organizāciju" balvu saņēma PII "Zīlīte" skolotāja **Agnese Tarakānova**, PII "Graudiņš" skolotāja **Daina Voitāne**.

Nominācijā "Par veiksmīgu pedagoga debiju" balvu saņēma PII "Kāpēcītis" skolotāja **Zane Šukuleja**, PII "Pasaciņa" skolotāja **Lāsma Ļutkus**.

Saskaņā ar noteikumiem laureātiem pasniedza īpaši izstrādātu stikla balvu un naudas prēmiju. Svinīgo pasākumu vadīja Nacionālā teātra aktieris un mūziķis Juris Hiršs.



SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR.23**GROZĪJUMI SALDUS NOVADA DOMES
2015.GADA 2.JŪLIJA SAISTOŠOS
NOTEIKUMOS NR.20 "SALDUS NOVADA
PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "SALDUS
TŪRISMA, INFORMĀCIJAS, KULTŪRAS UN
SPORTA CENTRS" NOLIKUMS"**

Pieņemti ar Saldus novada domes 2019. gada 28. novembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 13, 12.§).

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2. panta otro daļu un 16. panta otro daļu.

Izdarīt Saldus novada domes 2015. gada 2. jūlija

saistošos noteikumus Nr.20 "Saldus novada pašvaldības aģentūras "Saldus Tūrisma, informācijas, kultūras un sporta centrs" nolikums" šādus grozījumus:

1. Papildināt 12.punktu ar 12.1.10. un 12.1.11. apakšpunktiem šādā redakcijā:

"12.1.10. vada tematiskas un pārskata ekskursijas";

12.1.11. organizē izglītojošus un mākslas pasākumus, radošās darbnīcas tūristu grupām, tematiskās programmas, lokālās vēstures apgūšanas nodarbības skolu jaunatnei un dažādas citas aktivitātes".

2. Papildināt 21.punktā aiz vārda "izpilddirektora" ar vārdu "vietnieka".

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Īss projekta satura izklāsts	Papildināt Saldus novada pašvaldības aģentūras "Saldus Tūrisma, informācijas, kultūras un sporta centrs" uzdevumus tūrisma nozarē.
Projekta nepieciešamības pamatojums	Sakārtot Saldus novada pašvaldības aģentūras "Saldus Tūrisma, informācijas, kultūras un sporta centrs" nolikumu atbilstoši Saldus novada domes lēmumiem.
Plānotā projekta ietekme uz pašvaldības budžetu	Aģentūras budžets netiek ietekmēts.
Uzņēmējdarbības vide pašvaldības teritorijā	Nav attiecināms.
Administratīvās procedūras un konsultācijas ar privātpersonām	Ierosinājumu iesniedz Saldus novada p/a "Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs", izskatīts novada domes Kultūras un sporta komisijā, atbalstīts novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejā.

Domes priekšsēdētājs

M. Zusts

VEIKSMĪGI ĪSTENOTAS AKTIVITĀTES NĪGRANDES PAGASTA KALNU VIDUSSKOLĀ PROJEKTA NR.LLI-323, HANDICRAFTS IETVAROS

Projekta "Starpkultūras sociālās vides uzlabošana dzīvesprasmju apguvei un pilnveidei Židiku Marijas Pečkauskaites ģimnāzijā (LT) un Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskolā (LV)" "HANDICRAFTS" ietvaros ir notikušas interesantas un vērtīgas aktivitātes, kas dod iespēju attīstīt darba, uzņēmējdarbības un amatniecības prasmes, veicinot vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitāti un reģiona pievilcību.

Projekta ietvaros ir atjaunots Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskolas darbnīcas ēkas jumts, veikta darbnīcas telpu atjaunošana, t.sk.WC, iegādāti darba galdī kokamatniecības

nodarbībām kā arī inventārs un aprīkojums "Nacionālā virtuve" nodarbībām.

2019. gadā tika organizēti 5 nodarbību cikli katrā valstī. Iedzīvotājiem bija iespēja apgūt kokamatniecību, rokdarbus, tradicionālo ēdienu gatavošanu, latviešu un lietuviešu valodu.



2019. gadā notikušas divas vasaras nometnes, katrā valstī pa vienai. Katrā no nometnēm kopumā piedalījās 50 izglītojamie, 25 dalībnieki no katras valsts.

Nometnes laikā savstarpēji komunicējot bērni lieliski pilnveidoja zināšanas latviešu un lietuviešu valodās. Nometnes laikā iegūtās prasmes un zināšanas ir nenovērtējams ieguvums katra nometnes dalībnieka pilnveidē un attīstībā.



No 2019. gada 4. novembra - 4. decembrim, projekta laikā sagatavotie darbiņi bija apskatāmi ceļojošajās izstādēs, kas notika Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskolā un Saldū, Tūrisma un informācijas centrā. Tālāk izstāde ceļos uz Lietuvu!

Noslēguma konference Lietuvā plānota 2020. gada februārī.

Projekts Nr. LLI-323 HANDICRAFTS "Starpkultūras sociālās vides uzlabošana dzīvesprasmju apgūvei un pilnveidei Židiku Marijas Pečkauskaites ģimnāzijā (LT)

un Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskolā (LV)" tiek īstenots ar Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020. gadam atbalstu. Tā kopējais finansējums ir 136 266,75 EUR, t.sk. ERAF finansējums 115 826 EUR. Projekta īstenošanā piedalās Židiku Marijas Pečkauskaites ģimnāzija un no Latvijas puses Saldus novada pašvaldības Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskola.

Projekta īstenošanas laiks līdz 2020. gada 30. martam.

Interreg Latvijas – Lietuvas programmas 2014.-2020. gadam mērķis ir sekmēt programmas reģionu ilgtspējīgu sociālekonomisko attīstību, palīdzot tos padarīt konkurētspējīgākus un pievilcīgākus dzīvošanai, uzņēmējdarbībai un tūrismam.

ES neatbild par publicētajā informācijas saturu www.latlit.lv; www.europa.eu.

*Eva Jēkobsone,
Saldus novada pašvaldības projektu vadītāja
eva.jekobsone@saldus.lv, 20267729*



VALSTS PREZIDENTS: ĢIMENE IR NOZĪMĪGS POSMS DZIMTĀ, PAAUDZĒ UN VISĀ TAUTĀ

10. decembrī Rīgas pilī Valsts prezidents Egils Levits ar dzīvesbiedri Andru Leviti rīkoja svinīgu Ziemassvētku pasākumu, lai tiktos ar 18 ģimenēm no dažādiem Latvijas novadiem un pilsētām un kopīgi iedegtu svētku eglī Rīgas pils pagalmā.

No Saldus novada uz tikšanos bija uzaicināta kuplā Neju ģimene no Lutriņu pagasta, kura audzina 8 bērnus. Klātienē ar Valsts prezidentu tikās mamma Madara un tētis Verners ar bērniem – Elīzu, Emīliju, Alisi, Oskaru, Gabrielu un Gustavu.



forte 29. 16.00 | SALDUS SPORTA KOMPLEKSS
PĒDĀVĀ DECEMBRIS | Saldus, Jelgavas iela 6

MIKROFONA APTAUJAI

50

KONCERTĀ PIEDALĪSIES:

VIKTORS LAPČENOKS // ŽORŽS SIKSMA // UĢIS ROZE
GUNTIS VEITS // MĀRTINS BRAUNS // ULDIS MARHILĒVIČS
JĀNIS LŪSĒNS // BRĀĻI ZIEMEĻI // JĀNIS PAUKŠTELLO
ADRIANS KUKUVASS // OLGA RAJECKA // NAURIS PUNTULIS
ALJA VĪTOLIŅA // ANDRIS ĀBELĪTE // OLGA STUPIŅA
INTA GUDOVSKA // ANITA LEVSA // DAINIS SKUTELIS
muzikālā apvienība "VINTAŽA" un citi mūziķi

Koncertu vada leģendārie
Latvijas radio raidījumu vadītāji un diktori:
GUNIĀRS JĀKOBSONS un LIA GULEVSKA

BIĻETES "BIĻEŠU PARADĪZĒ" UN INTERNETĀ, SALDUS TIC KASĒ



GENERĀLSPONSORS
bta



STĀVIZRĀDE
Vienreiz jau var!
AR BUFETES ELEMENTIEM

25. APRĪLĪ PLKST. 19.00
SALDUS SPORTA KOMPLEKSĀ

BIĻETES "BIĻEŠU PARADĪZĒ" KASĒS UN WWW.BILESUPARADIZE.LV

Plašāk par pasākumiem Saldus novadā:

www.saldus.lv



Vēlam sirdssiltus,
baltus un mīlestības
piepildītus
Ziemassvētkus!

Laimīgu un
radošās enerģijas pilnu
Jauno 2020. gadu!

P/a "Saldus TIKS centrs"

Zīmējuma autore: Amanda Arta Zihmane



Saldus novada pašvaldības informatīvais izdevums «SALDUS NOVADA VĒSTIS» Nr. 109. 2019. gada 19. DECEMBRIS. Izdevējs Saldus novada pašvaldība. Ar atsauksmēm un ierosinājumiem lūdzam vērsties Saldus novada pašvaldībā. Izdevums pieejams arī elektroniskā versijā www.saldus.lv. Adrese: Striķu ielā 3, Saldus. Tālrunis: 63807280. E-pasts: info@saldus.lv Bezmaksas izdevums. Tirāža: 2000. Iespests Talsu tipogrāfijā.